[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Новгородский район

Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2023 № 9
О внесении изменений в постановление Администрации Лесновского сельского поселения от 23.07.2019 № 61 «Об утверждении Порядка заключения специального инвестиционного контракта в Лесновском сельском поселении»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 16.07.2015 № 708 «О специальных инвестиционных контрактах для отдельных отраслей промышленности», руководствуясь Уставом Лесновского сельского поселения,
Администрация Лесновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение о межведомственной комиссии по оценке возможности заключения специальных инвестиционных контрактов в Лесновском сельском поселении (Приложение 2), утвержденное постановлением Администрации Лесновского сельского поселения от 23.07.2019 № 61 (далее – Положение), а именно:
1.1. Пункт 12 Положения изложить в следующей редакции:

«12. Заседание комиссии считается правомочным для принятия решений, если в голосовании принимает участие не менее половины ее членов с учетом представленных письменных мнений отсутствующих членов комиссии.».
1.2. Пункт 13 Положения изложить в следующей редакции:

«13. Уведомление о предстоящем заседании комиссии и необходимые материалы рассылаются уполномоченным органом по поручению председателя комиссии ее членам и участникам с правом голоса не ранее 14 календарных дней до дня проведения заседания комиссии.».
1.3. Пункт 19 Положения изложить в следующей редакции:
«19. Решения комиссии в течение 5 рабочих дней с даты проведения заседания оформляются протоколом, который подписывает председатель комиссии. Письменные мнения, поданные отсутствующими членами комиссии и участниками с правом голоса, прилагаются к протоколу.».
3. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании «Лесновский вестник» и разместить на официальном сайте Лесновского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.lesnaya - adm.ru.
Глава Лесновского сельского поселения

С.Г. Калиничев